
第 １ ４ 回 苫 小 牧 市 選 挙 管 理 委 員 会 議 案

日時 令和３年１２月１日（水）午前９時

場所 苫小牧市選挙管理委員会委員室

１ 会議録署名委員の指名について

２ 議案

議案第１号 選挙人名簿の抹消について

議案第２号 選挙人名簿の定時登録について

議案第３号 定時登録に係る５０分の１、３分の１及び６分の１の数について

議案第４号 住民投票資格者名簿の抹消について

議案第５号 住民投票資格者名簿の定時登録について

議案第６号 住民投票資格者名簿の定時登録に係る４分の１の数について

３ その他



２ 議案 

議案第１号

選挙人名簿の登録抹消について

１ 選挙人名簿に登録されている次の者は、令和３年１１月１９日以前に

死亡したので、公職選挙法第２８条第１号の規定により、その登録を抹

消する。

苫小牧市

外 １０３人

２ 選挙人名簿に登録されている次の者は、令和３年８月１日以前に転出

し、本市の区域内に住所を有しなくなった日後４箇月を経過したので、

公職選挙法第２８条第２号の規定により、その登録を抹消する。 

苫小牧市

外 ３０１人

３ 選挙人名簿に登録されている次の者は、登録されるべきでなかったの

で、公職選挙法第２８条第３号の規定により、その登録を抹消する。

該当者           無し

令和３年１２月１日提出

苫小牧市選挙管理委員会委員長 小 松 靖 孝 

別冊｢選挙人名簿登録抹消者名簿｣のとおり
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男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 市 立 苫 小 牧 東 中 学 校 2 3 5 10 2 12 12 5 17 0 -26 -26 1,489 1,724 3,213
2 市 立 若 草 小 学 校 0 2 2 3 2 5 3 4 7 1 7 8 868 1,038 1,906
3 新 中 野 総 合 福 祉 会 館 1 3 4 7 4 11 8 7 15 8 12 20 2,165 1,948 4,113
4 文 化 交 流 セ ン タ ー 0 1 1 5 4 9 5 5 10 -3 -15 -18 1,508 1,537 3,045
5 市 立 苫 小 牧 西 小 学 校 1 1 2 4 4 8 5 5 10 0 -1 -1 1,674 2,014 3,688
6 市 立 大 成 小 学 校 2 2 4 5 4 9 7 6 13 1 -4 -3 1,109 1,352 2,461
7 西 町 総 合 福 祉 会 館 2 0 2 3 2 5 5 2 7 -1 6 5 1,180 1,771 2,951
8 市 立 北 光 小 学 校 0 1 1 5 1 6 5 2 7 6 1 7 1,687 1,980 3,667
9 市 立 啓 北 中 学 校 0 3 3 6 4 10 6 7 13 -1 1 0 1,718 1,999 3,717
10 見 山 町 総 合 福 祉 会 館 2 2 4 2 2 4 4 4 8 2 0 2 983 1,227 2,210
11 第八区総合福祉センター 1 1 2 9 2 11 10 3 13 1 -2 -1 1,731 1,735 3,466
12 市 立 清 水 小 学 校 2 0 2 2 0 2 4 0 4 2 -2 0 968 981 1,949
13 市 立 和 光 中 学 校 1 2 3 6 2 8 7 4 11 -4 8 4 1,805 1,782 3,587
14 市 立 緑 小 学 校 0 3 3 5 4 9 5 7 12 -1 -4 -5 2,519 2,769 5,288
15 住吉コミュニティセンター 0 1 1 3 3 6 3 4 7 0 0 0 1,204 1,497 2,701
16 市 立 美 園 小 学 校 5 0 5 6 4 10 11 4 15 -9 0 -9 1,977 1,835 3,812
17 新 明 町 総 合 福 祉 会 館 1 0 1 3 1 4 4 1 5 -2 -2 -4 971 899 1,870
18 苫小牧地域職業訓練センター 0 0 0 9 4 13 9 4 13 -3 -1 -4 2,490 2,370 4,860
19 市 立 明 野 中 学 校 1 0 1 7 2 9 8 2 10 -3 -2 -5 1,918 2,058 3,976
20 市 立 光 洋 中 学 校 2 0 2 1 1 2 3 1 4 -1 2 1 805 855 1,660
21 市 立 糸 井 小 学 校 1 1 2 4 6 10 5 7 12 -7 -7 -14 2,066 2,043 4,109
22 市 立 北 星 小 学 校 2 2 4 4 1 5 6 3 9 2 3 5 1,461 1,649 3,110
23 市 立 豊 川 小 学 校 0 0 0 1 2 3 1 2 3 -4 -5 -9 1,047 1,241 2,288
24 市立啓北中学校山なみ分校 1 5 6 0 2 2 1 7 8 8 7 15 1,920 2,052 3,972
25 し ら か ば 総 合 福 祉 会 館 3 1 4 1 3 4 4 4 8 -1 0 -1 1,695 2,065 3,760
26 市 立 日 新 小 学 校 1 1 2 6 3 9 7 4 11 -4 -6 -10 2,289 2,599 4,888
27 宮 の 森 総 合 福 祉 会 館 3 2 5 3 1 4 6 3 9 -1 5 4 2,435 2,779 5,214
28 川 沿 公 園 体 育 館 0 3 3 0 2 2 0 5 5 -5 1 -4 1,746 1,966 3,712
29 市 立 澄 川 小 学 校 5 4 9 2 3 5 7 7 14 7 11 18 2,731 3,106 5,837
30 と き わ 町 総 合 福 祉 会 館 1 0 1 0 2 2 1 2 3 -1 2 1 1,608 1,777 3,385
31 市 立 錦 岡 小 学 校 0 1 1 4 2 6 4 3 7 3 8 11 1,770 1,856 3,626
32 のぞみコミュニティセンター 2 2 4 3 4 7 5 6 11 7 2 9 2,430 2,558 4,988
33 スプリングタウン総合福祉会館 3 1 4 4 4 8 7 5 12 1 0 1 1,440 1,727 3,167
34 樽 前 交 流 セ ン タ ー 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1 4 3 223 264 487
35 沼ノ端コミュニティセンター 1 0 1 11 3 14 12 3 15 14 6 20 1,751 1,582 3,333
36 市 立 沼 ノ 端 小 学 校 1 2 3 4 3 7 5 5 10 3 0 3 1,826 1,824 3,650
37 市 立 拓 勇 小 学 校 0 0 0 24 8 32 24 8 32 -3 3 0 5,237 4,736 9,973
38 市 立 ウ ト ナ イ 小 学 校 1 1 2 12 6 18 13 7 20 -12 -11 -23 3,641 3,571 7,212
39 勇 払 出 張 所 0 2 2 1 1 2 1 3 4 2 -1 1 737 789 1,526
40 植苗ファミリーセンター 1 2 3 7 2 9 8 4 12 -1 0 -1 598 628 1,226

49 55 104 192 110 302 0 0 0 241 165 406 0 0 0 69,420 74,183 143,603

69,661 74,348 144,009

合 計

前回１０月３１日現在選挙人名簿登録者数

令和３年１２月１日（死亡者及び市内転居に関しては１１月１８日）現在　 　選挙人名簿登録抹消者数調　 　（投票区別）

投票区 投　 　票　 　所　 　名
第 １ 号 死 亡 者 第 ２ 号 転 出 者 第 ３ 号 誤 載 者 当 月 抹 消 者 の 計 市内転居 選 挙 人 名 簿 登 録 者 数

2



議案第２号

選挙人名簿の定時登録について

 公職選挙法第２２条第１項の規定により、令和３年１２月１日現在にお

いて選挙人名簿に登録される資格を有する者を、下記のとおり登録する。

令和３年１２月１日提出

苫小牧市選挙管理委員会委員長 小 松 靖 孝 

記

１ 被登録資格

 平成１５年１２月２日以前に生まれた者で、令和３年９月１日以前

に本市に転入届出をし、引続き住民登録のある者 

 上記 のほか、本市から転出した満１８歳以上で、本市において引

き続き３箇月以上住民基本台帳に記録され、転出後４箇月を経過しな

い者 

２ 登録者 苫小牧市

外 ５３９人

別冊「選挙人名簿新規登録者名簿」のとおり
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男 女 計 男 女 計 男 女 計
第 １ 投票区 市 立 苫 小 牧 東 中 学 校 1,489 1,724 3,213 5 5 10 1,494 1,729 3,223
第 ２ 投票区 市 立 若 草 小 学 校 868 1,038 1,906 6 6 12 874 1,044 1,918
第 ３ 投票区 新 中 野 総 合 福 祉 会 館 2,165 1,948 4,113 10 10 20 2,175 1,958 4,133
第 ４ 投票区 文 化 交 流 セ ン タ ー 1,508 1,537 3,045 1 3 4 1,509 1,540 3,049
第 ５ 投票区 市 立 苫 小 牧 西 小 学 校 1,674 2,014 3,688 8 6 14 1,682 2,020 3,702
第 ６ 投票区 市 立 大 成 小 学 校 1,109 1,352 2,461 5 5 10 1,114 1,357 2,471
第 ７ 投票区 西 町 総 合 福 祉 会 館 1,180 1,771 2,951 6 3 9 1,186 1,774 2,960
第 ８ 投票区 市 立 北 光 小 学 校 1,687 1,980 3,667 7 1 8 1,694 1,981 3,675
第 ９ 投票区 市 立 啓 北 中 学 校 1,718 1,999 3,717 7 6 13 1,725 2,005 3,730
第１０投票区 見 山 町 総 合 福 祉 会 館 983 1,227 2,210 3 4 7 986 1,231 2,217
第１１投票区 第 八 区 総 合 福 祉 セ ン タ ー 1,731 1,735 3,466 6 6 12 1,737 1,741 3,478
第１２投票区 市 立 清 水 小 学 校 968 981 1,949 3 3 6 971 984 1,955
第１３投票区 市 立 和 光 中 学 校 1,805 1,782 3,587 11 6 17 1,816 1,788 3,604
第１４投票区 市 立 緑 小 学 校 2,519 2,769 5,288 3 5 8 2,522 2,774 5,296
第１５投票区 住 吉 コ ミ ュ ニ テ ィ セ ン タ ー 1,204 1,497 2,701 6 3 9 1,210 1,500 2,710
第１６投票区 市 立 美 園 小 学 校 1,977 1,835 3,812 3 4 7 1,980 1,839 3,819
第１７投票区 新 明 町 総 合 福 祉 会 館 971 899 1,870 4 2 6 975 901 1,876
第１８投票区 苫 小 牧 地 域 職 業 訓 練 セ ン タ ー 2,490 2,370 4,860 12 9 21 2,502 2,379 4,881
第１９投票区 市 立 明 野 中 学 校 1,918 2,058 3,976 6 8 14 1,924 2,066 3,990
第２０投票区 市 立 光 洋 中 学 校 805 855 1,660 2 2 4 807 857 1,664
第２１投票区 市 立 糸 井 小 学 校 2,066 2,043 4,109 12 11 23 2,078 2,054 4,132
第２２投票区 市 立 北 星 小 学 校 1,461 1,649 3,110 8 4 12 1,469 1,653 3,122
第２３投票区 市 立 豊 川 小 学 校 1,047 1,241 2,288 3 4 7 1,050 1,245 2,295
第２４投票区 市 立 啓 北 中 学 校 山 な み 分 校 1,920 2,052 3,972 5 3 8 1,925 2,055 3,980
第２５投票区 し ら か ば 総 合 福 祉 会 館 1,695 2,065 3,760 5 8 13 1,700 2,073 3,773
第２６投票区 市 立 日 新 小 学 校 2,289 2,599 4,888 9 3 12 2,298 2,602 4,900
第２７投票区 宮 の 森 総 合 福 祉 会 館 2,435 2,779 5,214 11 4 15 2,446 2,783 5,229
第２８投票区 市 立 泉 野 小 学 校 1,746 1,966 3,712 2 3 5 1,748 1,969 3,717
第２９投票区 市 立 澄 川 小 学 校 2,731 3,106 5,837 6 9 15 2,737 3,115 5,852
第３０投票区 と き わ 町 総 合 福 祉 会 館 1,608 1,777 3,385 7 4 11 1,615 1,781 3,396
第３１投票区 市 立 錦 岡 小 学 校 1,770 1,856 3,626 8 10 18 1,778 1,866 3,644
第３２投票区 のぞみコミュニティセンター 2,430 2,558 4,988 12 9 21 2,442 2,567 5,009
第３３投票区 ス プ リ ン グ タ ウ ン 総 合 福 祉 会 館 1,440 1,727 3,167 3 6 9 1,443 1,733 3,176
第３４投票区 樽 前 交 流 セ ン タ ー 223 264 487 0 0 0 223 264 487
第３５投票区 沼 ノ 端 コ ミ ュ ニ テ ィ セ ン タ ー 1,751 1,582 3,333 19 8 27 1,770 1,590 3,360
第３６投票区 市 立 沼 ノ 端 小 学 校 1,826 1,824 3,650 11 7 18 1,837 1,831 3,668
第３７投票区 市 立 拓 勇 小 学 校 5,237 4,736 9,973 48 26 74 5,285 4,762 10,047
第３８投票区 市 立 ウ ト ナ イ 小 学 校 3,641 3,571 7,212 18 12 30 3,659 3,583 7,242
第３９投票区 勇 払 公 民 館 737 789 1,526 5 4 9 742 793 1,535
第４０投票区 植 苗 フ ァ ミ リ ー セ ン タ ー 598 628 1,226 0 2 2 598 630 1,228

69,420 74,183 143,603 306 234 540 69,726 74,417 144,143　合　 　計

選挙人名簿定時登録者数調 【投票区順】

投 票 区 　投　 　票　 　所　 　名 既　選　挙　人　名　簿　登　録　者　数 新　規　登　録　者　数 令和３年１２月１日選挙人名簿登録者数

4



男 女 計 男 女 計 男 女 計
第３７投票区 市 立 拓 勇 小 学 校 5,237 4,736 9,973 48 26 74 5,285 4,762 10,047
第３８投票区 市 立 ウ ト ナ イ 小 学 校 3,641 3,571 7,212 18 12 30 3,659 3,583 7,242
第３５投票区 沼ノ端コミュニティセンター 1,751 1,582 3,333 19 8 27 1,770 1,590 3,360
第２１投票区 市 立 糸 井 小 学 校 2,066 2,043 4,109 12 11 23 2,078 2,054 4,132
第１８投票区 苫小牧地域職業訓練センター 2,490 2,370 4,860 12 9 21 2,502 2,379 4,881
第３２投票区 のぞみコミュニティセンター 2,430 2,558 4,988 12 9 21 2,442 2,567 5,009
第 ３ 投票区 新 中 野 総 合 福 祉 会 館 2,165 1,948 4,113 10 10 20 2,175 1,958 4,133
第３１投票区 市 立 錦 岡 小 学 校 1,770 1,856 3,626 8 10 18 1,778 1,866 3,644
第３６投票区 市 立 沼 ノ 端 小 学 校 1,826 1,824 3,650 11 7 18 1,837 1,831 3,668
第１３投票区 市 立 和 光 中 学 校 1,805 1,782 3,587 11 6 17 1,816 1,788 3,604
第２７投票区 宮 の 森 総 合 福 祉 会 館 2,435 2,779 5,214 11 4 15 2,446 2,783 5,229
第２９投票区 市 立 澄 川 小 学 校 2,731 3,106 5,837 6 9 15 2,737 3,115 5,852
第 ５ 投票区 市 立 苫 小 牧 西 小 学 校 1,674 2,014 3,688 8 6 14 1,682 2,020 3,702
第１９投票区 市 立 明 野 中 学 校 1,918 2,058 3,976 6 8 14 1,924 2,066 3,990
第 ９ 投票区 市 立 啓 北 中 学 校 1,718 1,999 3,717 7 6 13 1,725 2,005 3,730
第２５投票区 し ら か ば 総 合 福 祉 会 館 1,695 2,065 3,760 5 8 13 1,700 2,073 3,773
第 ２ 投票区 市 立 若 草 小 学 校 868 1,038 1,906 6 6 12 874 1,044 1,918
第１１投票区 第 八 区 総 合 福 祉 セ ン タ ー 1,731 1,735 3,466 6 6 12 1,737 1,741 3,478
第２２投票区 市 立 北 星 小 学 校 1,461 1,649 3,110 8 4 12 1,469 1,653 3,122
第２６投票区 市 立 日 新 小 学 校 2,289 2,599 4,888 9 3 12 2,298 2,602 4,900
第３０投票区 と き わ 町 総 合 福 祉 会 館 1,608 1,777 3,385 7 4 11 1,615 1,781 3,396
第 １ 投票区 市 立 苫 小 牧 東 中 学 校 1,489 1,724 3,213 5 5 10 1,494 1,729 3,223
第 ６ 投票区 市 立 大 成 小 学 校 1,109 1,352 2,461 5 5 10 1,114 1,357 2,471
第 ７ 投票区 西 町 総 合 福 祉 会 館 1,180 1,771 2,951 6 3 9 1,186 1,774 2,960
第１５投票区 住 吉 コ ミ ュ ニ テ ィ セ ン タ ー 1,204 1,497 2,701 6 3 9 1,210 1,500 2,710
第３３投票区 ス プ リ ン グ タ ウ ン 総 合 福 祉 会 館 1,440 1,727 3,167 3 6 9 1,443 1,733 3,176
第３９投票区 勇 払 公 民 館 737 789 1,526 5 4 9 742 793 1,535
第 ８ 投票区 市 立 北 光 小 学 校 1,687 1,980 3,667 7 1 8 1,694 1,981 3,675
第１４投票区 市 立 緑 小 学 校 2,519 2,769 5,288 3 5 8 2,522 2,774 5,296
第２４投票区 市 立 啓 北 中 学 校 山 な み 分 校 1,920 2,052 3,972 5 3 8 1,925 2,055 3,980
第１０投票区 見 山 町 総 合 福 祉 会 館 983 1,227 2,210 3 4 7 986 1,231 2,217
第１６投票区 市 立 美 園 小 学 校 1,977 1,835 3,812 3 4 7 1,980 1,839 3,819
第２３投票区 市 立 豊 川 小 学 校 1,047 1,241 2,288 3 4 7 1,050 1,245 2,295
第１２投票区 市 立 清 水 小 学 校 968 981 1,949 3 3 6 971 984 1,955
第１７投票区 新 明 町 総 合 福 祉 会 館 971 899 1,870 4 2 6 975 901 1,876
第２８投票区 市 立 泉 野 小 学 校 1,746 1,966 3,712 2 3 5 1,748 1,969 3,717
第 ４ 投票区 文 化 交 流 セ ン タ ー 1,508 1,537 3,045 1 3 4 1,509 1,540 3,049
第２０投票区 市 立 光 洋 中 学 校 805 855 1,660 2 2 4 807 857 1,664
第４０投票区 植 苗 フ ァ ミ リ ー セ ン タ ー 598 628 1,226 0 2 2 598 630 1,228
第３４投票区 樽 前 交 流 セ ン タ ー 223 264 487 0 0 0 223 264 487

69,420 74,183 143,603 306 234 540 69,726 74,417 144,143　合　 　計

選挙人名簿定時登録者数調 【新規登録者数順】

投 票 区 　　　投　 　票　 　所　 　名 既　選　挙　人　名　簿　登　録　者　数 新　規　登　録　者　数 令和３年１２月１日選挙人名簿登録者数
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男 女 計 男 女 計 男 女 計
第３７投票区 市 立 拓 勇 小 学 校 5,237 4,736 9,973 48 26 74 5,285 4,762 10,047
第３８投票区 市 立 ウ ト ナ イ 小 学 校 3,641 3,571 7,212 18 12 30 3,659 3,583 7,242
第２９投票区 市 立 澄 川 小 学 校 2,731 3,106 5,837 6 9 15 2,737 3,115 5,852
第１４投票区 市 立 緑 小 学 校 2,519 2,769 5,288 3 5 8 2,522 2,774 5,296
第２７投票区 宮 の 森 総 合 福 祉 会 館 2,435 2,779 5,214 11 4 15 2,446 2,783 5,229
第３２投票区 のぞみコミュニティセンター 2,430 2,558 4,988 12 9 21 2,442 2,567 5,009
第２６投票区 市 立 日 新 小 学 校 2,289 2,599 4,888 9 3 12 2,298 2,602 4,900
第１８投票区 苫小牧地域職業訓練センター 2,490 2,370 4,860 12 9 21 2,502 2,379 4,881
第 ３ 投票区 新 中 野 総 合 福 祉 会 館 2,165 1,948 4,113 10 10 20 2,175 1,958 4,133
第２１投票区 市 立 糸 井 小 学 校 2,066 2,043 4,109 12 11 23 2,078 2,054 4,132
第１９投票区 市 立 明 野 中 学 校 1,918 2,058 3,976 6 8 14 1,924 2,066 3,990
第２４投票区 市 立 啓 北 中 学 校 山 な み 分 校 1,920 2,052 3,972 5 3 8 1,925 2,055 3,980
第１６投票区 市 立 美 園 小 学 校 1,977 1,835 3,812 3 4 7 1,980 1,839 3,819
第２５投票区 し ら か ば 総 合 福 祉 会 館 1,695 2,065 3,760 5 8 13 1,700 2,073 3,773
第 ９ 投票区 市 立 啓 北 中 学 校 1,718 1,999 3,717 7 6 13 1,725 2,005 3,730
第２８投票区 市 立 泉 野 小 学 校 1,746 1,966 3,712 2 3 5 1,748 1,969 3,717
第 ５ 投票区 市 立 苫 小 牧 西 小 学 校 1,674 2,014 3,688 8 6 14 1,682 2,020 3,702
第 ８ 投票区 市 立 北 光 小 学 校 1,687 1,980 3,667 7 1 8 1,694 1,981 3,675
第３６投票区 市 立 沼 ノ 端 小 学 校 1,826 1,824 3,650 11 7 18 1,837 1,831 3,668
第３１投票区 市 立 錦 岡 小 学 校 1,770 1,856 3,626 8 10 18 1,778 1,866 3,644
第１３投票区 市 立 和 光 中 学 校 1,805 1,782 3,587 11 6 17 1,816 1,788 3,604
第１１投票区 第 八 区 総 合 福 祉 セ ン タ ー 1,731 1,735 3,466 6 6 12 1,737 1,741 3,478
第３０投票区 と き わ 町 総 合 福 祉 会 館 1,608 1,777 3,385 7 4 11 1,615 1,781 3,396
第３５投票区 沼ノ端コミュニティセンター 1,751 1,582 3,333 19 8 27 1,770 1,590 3,360
第 １ 投票区 市 立 苫 小 牧 東 中 学 校 1,489 1,724 3,213 5 5 10 1,494 1,729 3,223
第３３投票区 スプリングタウン総合福祉会館 1,440 1,727 3,167 3 6 9 1,443 1,733 3,176
第２２投票区 市 立 北 星 小 学 校 1,461 1,649 3,110 8 4 12 1,469 1,653 3,122
第 ４ 投票区 文 化 交 流 セ ン タ ー 1,508 1,537 3,045 1 3 4 1,509 1,540 3,049
第 ７ 投票区 西 町 総 合 福 祉 会 館 1,180 1,771 2,951 6 3 9 1,186 1,774 2,960
第１５投票区 住 吉 コ ミ ュ ニ テ ィ セ ン タ ー 1,204 1,497 2,701 6 3 9 1,210 1,500 2,710
第 ６ 投票区 市 立 大 成 小 学 校 1,109 1,352 2,461 5 5 10 1,114 1,357 2,471
第２３投票区 市 立 豊 川 小 学 校 1,047 1,241 2,288 3 4 7 1,050 1,245 2,295
第１０投票区 見 山 町 総 合 福 祉 会 館 983 1,227 2,210 3 4 7 986 1,231 2,217
第１２投票区 市 立 清 水 小 学 校 968 981 1,949 3 3 6 971 984 1,955
第 ２ 投票区 市 立 若 草 小 学 校 868 1,038 1,906 6 6 12 874 1,044 1,918
第１７投票区 新 明 町 総 合 福 祉 会 館 971 899 1,870 4 2 6 975 901 1,876
第２０投票区 市 立 光 洋 中 学 校 805 855 1,660 2 2 4 807 857 1,664
第３９投票区 勇 払 公 民 館 737 789 1,526 5 4 9 742 793 1,535
第４０投票区 植 苗 フ ァ ミ リ ー セ ン タ ー 598 628 1,226 0 2 2 598 630 1,228
第３４投票区 樽 前 交 流 セ ン タ ー 223 264 487 0 0 0 223 264 487

69,420 74,183 143,603 306 234 540 69,726 74,417 144,143　合　 　計

選挙人名簿定時登録者数調 【登録者数順】

投 票 区 　投　 　票　 　所　 　名 既　選　挙　人　名　簿　登　録　者　数 新　規　登　録　者　数 令和３年１２月１日選挙人名簿登録者数

6



議案第３号

定時登録に係る５０分の１、３分の１及び６分の１の数について

 地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第７４条第１項及び第７５条第

１項並びに市町村の合併の特例に関する法律（平成１６年法律第５９号）

第４条第１項及び第５条第１項に規定する選挙権を有する者の総数の５０

分の１の数、地方自治法第７６条第１項、第８０条第１項、第８１条第１

項及び第８６条第１項並びに地方教育行政の組織及び運営に関する法律第

８条第１項に規定する選挙権を有する者の総数の３分の１の数並びに市町

村の合併の特例に関する法律第４条第１１項及び第５条第１５項に規定す

る選挙権を有する者の総数の６分の１の数は、下記のとおりである。

令和３年１２月１日提出

苫小牧市選挙管理委員会委員長 小 松 靖 孝 

記

１ 選挙権を有する者の総数の５０分の１の数 ２，８８３人

２ 選挙権を有する者の総数の３分の１の数 ４８，０４８人

３ 選挙権を有する者の総数の６分の１の数 ２４，０２４人 
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議案第４号

住民投票資格者名簿の登録抹消について

１ 投票資格者名簿に登録されている次の者は、令和３年１１月１９日以

前に死亡し、又は日本の国籍を有する者でなくなり、若しくは永住外国

人でなくなったので、苫小牧市住民投票条例施行規則（平成２７年規則

第１９号）第７条第１号の規定により、その登録を抹消する。

苫小牧市

外 ４９３人

２ 投票資格者名簿に登録されている次の者は、令和３年１１月１９日以

前に転出し、本市の区域内に住所を有しなくなったので、苫小牧市住民

投票条例施行規則第７条第２号の規定により、その登録を抹消する。

苫小牧市

外 ８５７人

３ 投票資格者名簿に登録されている次の者は、登録されるべきではなか

ったので、苫小牧市住民投票条例施行規則第７条第３号の規定により、

その登録を抹消する。 

該当者 無し

令和３年１２月１日提出

苫小牧市選挙管理委員会委員長 小 松 靖 孝 

別冊「投票資格者名簿登録抹消者名簿」のとおり
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男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 市 立 苫 小 牧 東 中 学 校 10 7 17 16 13 29 26 20 46 -9 -39 -48 1,460 1,698 3,158
2 市 立 若 草 小 学 校 5 9 14 14 12 26 19 21 40 9 12 21 845 1,021 1,866
3 新 中 野 総 合 福 祉 会 館 7 13 20 28 19 47 35 32 67 6 2 8 2,112 1,911 4,023
4 文 化 交 流 セ ン タ ー 3 5 8 12 14 26 15 19 34 -11 -30 -41 1,484 1,515 2,999
5 市 立 苫 小 牧 西 小 学 校 4 6 10 14 9 23 18 15 33 1 -6 -5 1,644 1,992 3,636
6 市 立 大 成 小 学 校 4 4 8 11 6 17 15 10 25 7 -9 -2 1,096 1,343 2,439
7 西 町 総 合 福 祉 会 館 13 3 16 4 5 9 17 8 25 7 7 14 1,171 1,768 2,939
8 市 立 北 光 小 学 校 4 10 14 4 4 8 8 14 22 10 8 18 1,671 1,968 3,639
9 市 立 啓 北 中 学 校 5 10 15 6 8 14 11 18 29 4 3 7 1,704 1,981 3,685
10 見 山 町 総 合 福 祉 会 館 5 9 14 9 4 13 14 13 27 -3 -1 -4 973 1,219 2,192
11 第八区総合福祉センター 8 6 14 22 13 35 30 19 49 4 6 10 1,694 1,704 3,398
12 市 立 清 水 小 学 校 3 3 6 15 5 20 18 8 26 -4 -12 -16 945 969 1,914
13 市 立 和 光 中 学 校 6 7 13 22 18 40 28 25 53 -11 4 -7 1,771 1,766 3,537
14 市 立 緑 小 学 校 4 9 13 9 14 23 13 23 36 -4 -2 -6 2,502 2,748 5,250
15 住吉コミュニティセンター 5 1 6 10 10 20 15 11 26 6 -4 2 1,182 1,476 2,658
16 市 立 美 園 小 学 校 11 3 14 11 4 15 22 7 29 -13 -2 -15 1,946 1,823 3,769
17 新 明 町 総 合 福 祉 会 館 6 2 8 10 5 15 16 7 23 3 4 7 951 889 1,840
18 苫小牧地域職業訓練センター 7 7 14 19 15 34 26 22 48 -3 2 -1 2,456 2,346 4,802
19 市 立 明 野 中 学 校 4 4 8 20 14 34 24 18 42 -7 1 -6 1,887 2,037 3,924
20 市 立 光 洋 中 学 校 5 4 9 6 6 12 11 10 21 -7 1 -6 796 849 1,645
21 市 立 糸 井 小 学 校 12 6 18 19 15 34 31 21 52 -11 -7 -18 2,026 2,019 4,045
22 市 立 北 星 小 学 校 7 7 14 6 8 14 13 15 28 -2 8 6 1,448 1,637 3,085
23 市 立 豊 川 小 学 校 4 3 7 4 3 7 8 6 14 0 -5 -5 1,039 1,235 2,274
24 市立啓北中学校山なみ分校 6 11 17 1 7 8 7 18 25 3 6 9 1,912 2,039 3,951
25 し ら か ば 総 合 福 祉 会 館 7 7 14 3 5 8 10 12 22 5 2 7 1,688 2,053 3,741
26 市 立 日 新 小 学 校 9 2 11 14 6 20 23 8 31 -7 -10 -17 2,268 2,584 4,852
27 宮 の 森 総 合 福 祉 会 館 9 7 16 10 10 20 19 17 36 -11 0 -11 2,417 2,758 5,175
28 市 立 泉 野 小 学 校 4 12 16 4 4 8 8 16 24 -4 2 -2 1,737 1,952 3,689
29 市 立 澄 川 小 学 校 13 16 29 8 9 17 21 25 46 17 20 37 2,705 3,091 5,796
30 と き わ 町 総 合 福 祉 会 館 5 11 16 5 5 10 10 16 26 -2 -1 -3 1,596 1,771 3,367
31 市 立 錦 岡 小 学 校 1 4 5 10 6 16 11 10 21 5 10 15 1,751 1,843 3,594
32 のぞみコミュニティセンター 11 8 19 12 12 24 23 20 43 13 12 25 2,403 2,541 4,944
33 スプリングタウン総合福祉会館 9 5 14 5 5 10 14 10 24 1 0 1 1,432 1,719 3,151
34 樽 前 交 流 セ ン タ ー 2 7 9 0 2 2 2 9 11 -1 8 7 223 261 484
35 沼ノ端コミュニティセンター 4 3 7 15 10 25 19 13 32 17 2 19 1,726 1,566 3,292
36 市 立 沼 ノ 端 小 学 校 9 6 15 18 9 27 27 15 42 5 2 7 1,792 1,803 3,595
37 市 立 拓 勇 小 学 校 1 2 3 51 32 83 52 34 86 12 20 32 5,123 4,646 9,769
38 市 立 ウ ト ナ イ 小 学 校 8 2 10 26 19 45 34 21 55 -19 -13 -32 3,594 3,529 7,123
39 勇 払 公 民 館 2 4 6 4 2 6 6 6 12 -4 -2 -6 731 785 1,516
40 植苗ファミリーセンター 3 4 7 8 6 14 11 10 21 -2 1 -1 589 621 1,210

245 249 494 485 373 858 0 0 0 730 622 1,352 0 0 0 68,490 73,476 141,966

69,220 74,098 143,318

合　 　計

前回９月１日現在住民投票資格者名簿登録者数

令和３年１２月１日（死亡者及び市内転居に関しては令和３年１１月１８日）現在　 　住民投票資格者名簿登録抹消者数調　 　（投票区別）

投票区 投　 　票　 　所　 　名
第 １ 号 死 亡 者 第 ２ 号 転 出 者 第 ３ 号 誤 載 者 当 月 抹 消 者 の 計 市内転居 名 簿 登 録 者 数
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議案第５号

住民投票資格者名簿の定時登録について

苫小牧市住民投票条例施行規則（平成２７年規則第１９号）第６条第１

項の規定により、令和３年１２月１日現在において投票資格者名簿に登録

される資格を有する者を、下記のとおり登録する。 

令和３年１２月１日提出

苫小牧市選挙管理委員会委員長 小 松 靖 孝 

記 

１ 被登録資格

 平成１５年１２月２日以前に生まれた者で、令和３年９月１日以前に

本市に転入届出をし、引き続き住民登録のある者 

２ 登録者 苫小牧市

外 １，３２０人

別冊「投票資格者名簿新規登録者名簿」のとおり
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男 女 計 男 女 計 男 女 計
第 １ 投票区 市 立 苫 小 牧 東 中 学 校 1,460 1,698 3,158 19 20 39 1,479 1,718 3,197
第 ２ 投票区 市 立 若 草 小 学 校 845 1,021 1,866 14 11 25 859 1,032 1,891
第 ３ 投票区 新 中 野 総 合 福 祉 会 館 2,112 1,911 4,023 38 27 65 2,150 1,938 4,088
第 ４ 投票区 文 化 交 流 セ ン タ ー 1,484 1,515 2,999 12 14 26 1,496 1,529 3,025
第 ５ 投票区 市 立 苫 小 牧 西 小 学 校 1,644 1,992 3,636 22 16 38 1,666 2,008 3,674
第 ６ 投票区 市 立 大 成 小 学 校 1,096 1,343 2,439 8 7 15 1,104 1,350 2,454
第 ７ 投票区 西 町 総 合 福 祉 会 館 1,171 1,768 2,939 11 7 18 1,182 1,775 2,957
第 ８ 投票区 市 立 北 光 小 学 校 1,671 1,968 3,639 15 9 24 1,686 1,977 3,663
第 ９ 投票区 市 立 啓 北 中 学 校 1,704 1,981 3,685 16 13 29 1,720 1,994 3,714
第１０投票区 見 山 町 総 合 福 祉 会 館 973 1,219 2,192 5 7 12 978 1,226 2,204
第１１投票区 第 八 区 総 合 福 祉 セ ン タ ー 1,694 1,704 3,398 16 19 35 1,710 1,723 3,433
第１２投票区 市 立 清 水 小 学 校 945 969 1,914 8 10 18 953 979 1,932
第１３投票区 市 立 和 光 中 学 校 1,771 1,766 3,537 26 11 37 1,797 1,777 3,574
第１４投票区 市 立 緑 小 学 校 2,502 2,748 5,250 14 16 30 2,516 2,764 5,280
第１５投票区 住吉コミュニティセンター 1,182 1,476 2,658 14 13 27 1,196 1,489 2,685
第１６投票区 市 立 美 園 小 学 校 1,946 1,823 3,769 20 13 33 1,966 1,836 3,802
第１７投票区 新 明 町 総 合 福 祉 会 館 951 889 1,840 13 9 22 964 898 1,862
第１８投票区 苫小牧地域職業訓練センター 2,456 2,346 4,802 23 17 40 2,479 2,363 4,842
第１９投票区 市 立 明 野 中 学 校 1,887 2,037 3,924 19 17 36 1,906 2,054 3,960
第２０投票区 市 立 光 洋 中 学 校 796 849 1,645 6 4 10 802 853 1,655
第２１投票区 市 立 糸 井 小 学 校 2,026 2,019 4,045 28 22 50 2,054 2,041 4,095
第２２投票区 市 立 北 星 小 学 校 1,448 1,637 3,085 14 8 22 1,462 1,645 3,107
第２３投票区 市 立 豊 川 小 学 校 1,039 1,235 2,274 7 7 14 1,046 1,242 2,288
第２４投票区 市立啓北中学校山なみ分校 1,912 2,039 3,951 14 12 26 1,926 2,051 3,977
第２５投票区 し ら か ば 総 合 福 祉 会 館 1,688 2,053 3,741 10 14 24 1,698 2,067 3,765
第２６投票区 市 立 日 新 小 学 校 2,268 2,584 4,852 19 13 32 2,287 2,597 4,884
第２７投票区 宮 の 森 総 合 福 祉 会 館 2,417 2,758 5,175 19 15 34 2,436 2,773 5,209
第２８投票区 市 立 泉 野 小 学 校 1,737 1,952 3,689 7 14 21 1,744 1,966 3,710
第２９投票区 市 立 澄 川 小 学 校 2,705 3,091 5,796 20 16 36 2,725 3,107 5,832
第３０投票区 と き わ 町 総 合 福 祉 会 館 1,596 1,771 3,367 14 10 24 1,610 1,781 3,391
第３１投票区 市 立 錦 岡 小 学 校 1,751 1,843 3,594 17 17 34 1,768 1,860 3,628
第３２投票区 のぞみコミュニティセンター 2,403 2,541 4,944 27 20 47 2,430 2,561 4,991
第３３投票区 スプリングタウン総合福祉会館 1,432 1,719 3,151 8 12 20 1,440 1,731 3,171
第３４投票区 樽 前 交 流 セ ン タ ー 223 261 484 0 1 1 223 262 485
第３５投票区 沼ノ端コミュニティセンター 1,726 1,566 3,292 28 14 42 1,754 1,580 3,334
第３６投票区 市 立 沼 ノ 端 小 学 校 1,792 1,803 3,595 27 17 44 1,819 1,820 3,639
第３７投票区 市 立 拓 勇 小 学 校 5,123 4,646 9,769 104 83 187 5,227 4,729 9,956
第３８投票区 市 立 ウ ト ナ イ 小 学 校 3,594 3,529 7,123 33 30 63 3,627 3,559 7,186
第３９投票区 勇 払 公 民 館 731 785 1,516 9 6 15 740 791 1,531
第４０投票区 植 苗 フ ァ ミ リ ー セ ン タ ー 589 621 1,210 2 4 6 591 625 1,216

68,490 73,476 141,966 726 595 1,321 69,216 74,071 143,287　合　 　計

住民投票資格者名簿定時登録者数調（投票区別） 【投票区順】

投 票 区 　投　 　票　 　所　 　名 既　選　挙　人　名　簿　登　録　者　数 新　規　登　録　者　数 令和３年１２月１日住民投票資格者名簿登録者数

1
1



男 女 計 男 女 計 男 女 計
第３７投票区 市 立 拓 勇 小 学 校 5,123 4,646 9,769 104 83 187 5,227 4,729 9,956
第３８投票区 市 立 ウ ト ナ イ 小 学 校 3,594 3,529 7,123 33 30 63 3,627 3,559 7,186
第２９投票区 市 立 澄 川 小 学 校 2,705 3,091 5,796 20 16 36 2,725 3,107 5,832
第１４投票区 市 立 緑 小 学 校 2,502 2,748 5,250 14 16 30 2,516 2,764 5,280
第２７投票区 宮 の 森 総 合 福 祉 会 館 2,417 2,758 5,175 19 15 34 2,436 2,773 5,209
第３２投票区 のぞみコミュニティセンター 2,403 2,541 4,944 27 20 47 2,430 2,561 4,991
第２６投票区 市 立 日 新 小 学 校 2,268 2,584 4,852 19 13 32 2,287 2,597 4,884
第１８投票区 苫小牧地域職業訓練センター 2,456 2,346 4,802 23 17 40 2,479 2,363 4,842
第２１投票区 市 立 糸 井 小 学 校 2,026 2,019 4,045 28 22 50 2,054 2,041 4,095
第 ３ 投票区 新 中 野 総 合 福 祉 会 館 2,112 1,911 4,023 38 27 65 2,150 1,938 4,088
第２４投票区 市立啓北中学校山なみ分校 1,912 2,039 3,951 14 12 26 1,926 2,051 3,977
第１９投票区 市 立 明 野 中 学 校 1,887 2,037 3,924 19 17 36 1,906 2,054 3,960
第１６投票区 市 立 美 園 小 学 校 1,946 1,823 3,769 20 13 33 1,966 1,836 3,802
第２５投票区 し ら か ば 総 合 福 祉 会 館 1,688 2,053 3,741 10 14 24 1,698 2,067 3,765
第 ９ 投票区 市 立 啓 北 中 学 校 1,704 1,981 3,685 16 13 29 1,720 1,994 3,714
第２８投票区 市 立 泉 野 小 学 校 1,737 1,952 3,689 7 14 21 1,744 1,966 3,710
第 ５ 投票区 市 立 苫 小 牧 西 小 学 校 1,644 1,992 3,636 22 16 38 1,666 2,008 3,674
第 ８ 投票区 市 立 北 光 小 学 校 1,671 1,968 3,639 15 9 24 1,686 1,977 3,663
第３６投票区 市 立 沼 ノ 端 小 学 校 1,792 1,803 3,595 27 17 44 1,819 1,820 3,639
第３１投票区 市 立 錦 岡 小 学 校 1,751 1,843 3,594 17 17 34 1,768 1,860 3,628
第１３投票区 市 立 和 光 中 学 校 1,771 1,766 3,537 26 11 37 1,797 1,777 3,574
第１１投票区 第 八 区 総 合 福 祉 セ ン タ ー 1,694 1,704 3,398 16 19 35 1,710 1,723 3,433
第３０投票区 と き わ 町 総 合 福 祉 会 館 1,596 1,771 3,367 14 10 24 1,610 1,781 3,391
第３５投票区 沼ノ端コミュニティセンター 1,726 1,566 3,292 28 14 42 1,754 1,580 3,334
第 １ 投票区 市 立 苫 小 牧 東 中 学 校 1,460 1,698 3,158 19 20 39 1,479 1,718 3,197
第３３投票区 スプリングタウン総合福祉会館 1,432 1,719 3,151 8 12 20 1,440 1,731 3,171
第２２投票区 市 立 北 星 小 学 校 1,448 1,637 3,085 14 8 22 1,462 1,645 3,107
第 ４ 投票区 文 化 交 流 セ ン タ ー 1,484 1,515 2,999 12 14 26 1,496 1,529 3,025
第 ７ 投票区 西 町 総 合 福 祉 会 館 1,171 1,768 2,939 11 7 18 1,182 1,775 2,957
第１５投票区 住吉コミュニティセンター 1,182 1,476 2,658 14 13 27 1,196 1,489 2,685
第 ６ 投票区 市 立 大 成 小 学 校 1,096 1,343 2,439 8 7 15 1,104 1,350 2,454
第２３投票区 市 立 豊 川 小 学 校 1,039 1,235 2,274 7 7 14 1,046 1,242 2,288
第１０投票区 見 山 町 総 合 福 祉 会 館 973 1,219 2,192 5 7 12 978 1,226 2,204
第１２投票区 市 立 清 水 小 学 校 945 969 1,914 8 10 18 953 979 1,932
第 ２ 投票区 市 立 若 草 小 学 校 845 1,021 1,866 14 11 25 859 1,032 1,891
第１７投票区 新 明 町 総 合 福 祉 会 館 951 889 1,840 13 9 22 964 898 1,862
第２０投票区 市 立 光 洋 中 学 校 796 849 1,645 6 4 10 802 853 1,655
第３９投票区 勇 払 公 民 館 731 785 1,516 9 6 15 740 791 1,531
第４０投票区 植 苗 フ ァ ミ リ ー セ ン タ ー 589 621 1,210 2 4 6 591 625 1,216
第３４投票区 樽 前 交 流 セ ン タ ー 223 261 484 0 1 1 223 262 485

68,490 73,476 141,966 726 595 1,321 69,216 74,071 143,287　合　 　計

住民投票資格者名簿定時登録者数調（投票区別） 【登録者数順】

投 票 区 　投　 　票　 　所　 　名 既　選　挙　人　名　簿　登　録　者　数 新　規　登　録　者　数 令和３年１２月１日住民投票資格者名簿登録者数

1
2



男 女 計 男 女 計 男 女 計
第３７投票区 市 立 拓 勇 小 学 校 5,123 4,646 9,769 104 83 187 5,227 4,729 9,956
第 ３ 投票区 新 中 野 総 合 福 祉 会 館 2,112 1,911 4,023 38 27 65 2,150 1,938 4,088
第３８投票区 市 立 ウ ト ナ イ 小 学 校 3,594 3,529 7,123 33 30 63 3,627 3,559 7,186
第２１投票区 市 立 糸 井 小 学 校 2,026 2,019 4,045 28 22 50 2,054 2,041 4,095
第３２投票区 のぞみコミュニティセンター 2,403 2,541 4,944 27 20 47 2,430 2,561 4,991
第３６投票区 市 立 沼 ノ 端 小 学 校 1,792 1,803 3,595 27 17 44 1,819 1,820 3,639
第３５投票区 沼ノ端コミュニティセンター 1,726 1,566 3,292 28 14 42 1,754 1,580 3,334
第１８投票区 苫小牧地域職業訓練センター 2,456 2,346 4,802 23 17 40 2,479 2,363 4,842
第 １ 投票区 市 立 苫 小 牧 東 中 学 校 1,460 1,698 3,158 19 20 39 1,479 1,718 3,197
第 ５ 投票区 市 立 苫 小 牧 西 小 学 校 1,644 1,992 3,636 22 16 38 1,666 2,008 3,674
第１３投票区 市 立 和 光 中 学 校 1,771 1,766 3,537 26 11 37 1,797 1,777 3,574
第１９投票区 市 立 明 野 中 学 校 1,887 2,037 3,924 19 17 36 1,906 2,054 3,960
第２９投票区 市 立 澄 川 小 学 校 2,705 3,091 5,796 20 16 36 2,725 3,107 5,832
第１１投票区 第 八 区 総 合 福 祉 セ ン タ ー 1,694 1,704 3,398 16 19 35 1,710 1,723 3,433
第２７投票区 宮 の 森 総 合 福 祉 会 館 2,417 2,758 5,175 19 15 34 2,436 2,773 5,209
第３１投票区 市 立 錦 岡 小 学 校 1,751 1,843 3,594 17 17 34 1,768 1,860 3,628
第１６投票区 市 立 美 園 小 学 校 1,946 1,823 3,769 20 13 33 1,966 1,836 3,802
第２６投票区 市 立 日 新 小 学 校 2,268 2,584 4,852 19 13 32 2,287 2,597 4,884
第１４投票区 市 立 緑 小 学 校 2,502 2,748 5,250 14 16 30 2,516 2,764 5,280
第 ９ 投票区 市 立 啓 北 中 学 校 1,704 1,981 3,685 16 13 29 1,720 1,994 3,714
第１５投票区 住吉コミュニティセンター 1,182 1,476 2,658 14 13 27 1,196 1,489 2,685
第 ４ 投票区 文 化 交 流 セ ン タ ー 1,484 1,515 2,999 12 14 26 1,496 1,529 3,025
第２４投票区 市立啓北中学校山なみ分校 1,912 2,039 3,951 14 12 26 1,926 2,051 3,977
第 ２ 投票区 市 立 若 草 小 学 校 845 1,021 1,866 14 11 25 859 1,032 1,891
第 ８ 投票区 市 立 北 光 小 学 校 1,671 1,968 3,639 15 9 24 1,686 1,977 3,663
第２５投票区 し ら か ば 総 合 福 祉 会 館 1,688 2,053 3,741 10 14 24 1,698 2,067 3,765
第３０投票区 と き わ 町 総 合 福 祉 会 館 1,596 1,771 3,367 14 10 24 1,610 1,781 3,391
第１７投票区 新 明 町 総 合 福 祉 会 館 951 889 1,840 13 9 22 964 898 1,862
第２２投票区 市 立 北 星 小 学 校 1,448 1,637 3,085 14 8 22 1,462 1,645 3,107
第２８投票区 市 立 泉 野 小 学 校 1,737 1,952 3,689 7 14 21 1,744 1,966 3,710
第３３投票区 スプリングタウン総合福祉会館 1,432 1,719 3,151 8 12 20 1,440 1,731 3,171
第 ７ 投票区 西 町 総 合 福 祉 会 館 1,171 1,768 2,939 11 7 18 1,182 1,775 2,957
第１２投票区 市 立 清 水 小 学 校 945 969 1,914 8 10 18 953 979 1,932
第 ６ 投票区 市 立 大 成 小 学 校 1,096 1,343 2,439 8 7 15 1,104 1,350 2,454
第３９投票区 勇 払 公 民 館 731 785 1,516 9 6 15 740 791 1,531
第２３投票区 市 立 豊 川 小 学 校 1,039 1,235 2,274 7 7 14 1,046 1,242 2,288
第１０投票区 見 山 町 総 合 福 祉 会 館 973 1,219 2,192 5 7 12 978 1,226 2,204
第２０投票区 市 立 光 洋 中 学 校 796 849 1,645 6 4 10 802 853 1,655
第４０投票区 植 苗 フ ァ ミ リ ー セ ン タ ー 589 621 1,210 2 4 6 591 625 1,216
第３４投票区 樽 前 交 流 セ ン タ ー 223 261 484 0 1 1 223 262 485

68,490 73,476 141,966 726 595 1,321 69,216 74,071 143,287　合　 　計

住民投票資格者名簿定時登録者数調（投票区別） 【新規登録者数順】

投 票 区 　投　 　票　 　所　 　名 既　選　挙　人　名　簿　登　録　者　数 新　規　登　録　者　数 令和３年１２月１日住民投票資格者名簿登録者数
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議案第６号

住民投票資格者名簿の定時登録に係る４分の１の数について

 苫小牧市住民投票条例（平成２７年条例第１９号）第３条第１項に規定す

る投票資格者の総数の４分の１の数は、３５，８２２人である。 

令和３年１２月１日提出

苫小牧市選挙管理委員会委員長 小 松 靖 孝 
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